
CALESATTACHES

Le système Lash XLTM est un système en deux parties qui garantit la pose de carreaux de grand 
format nivelés et régulièrement espacés.  Les cales sont utilisées avec les clips auto-nivelants 
(vendus séparément) pour produire des lignes de coulis égales et aligner les carreaux adjacents, 
offrant une surface sans irrégularités. Les clips auto-nivelants sont disponibles en 4 largeurs de 
coulis : 1/32 po (0,79 mm), 1/16 po (1,5 mm), 1/8 po (3 mm) et 3/16 po (4,8 mm). Pour un retrait 
rapide et simple, les clips sont conçus pour se détacher sous la surface du carreau d'un simple coup 
de pied dans la direction de la ligne de coulis ou d'un coup de maillet en caoutchouc. Les cales 
peuvent être réutilisées pour un autre projet. Le système de nivellement de carreaux Lash X élimine 
les carreaux inégaux et offre des résultats d’installation professionnels.

Système en 2 parties (chacune vendue séparément)
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Des outils professionnels pour des résultats professionnels

Pour carreaux d’une largeur
maximale de 1/2 po (12,7 mm)

Système de nivellement
de carreaux

1/32"
1 mm

1/16"
1.5 mm

1/8"
3 mm

3/16"
5 mm

CONCEPTION
Des encoches de chaque côté de
l’attache permettent une rupture nette
bien en dessous de la surface du carreau

NIVEAU
Base plate à encoches
pour une couverture
adhésive maximale

MAINTIEN
Garantit une surface
exempte de bavures pendant
que le mortier sèche

SCANNEZ ICI POUR



Facile à installer et à enlever!

99784 Pinces Pro

Le système de nivellement doit être utilisé avec une encoche de truelle carrée d’au moins 3/8 po (12,7 mm)
pour appliquer le matériau de pose. Il est toujours recommandé d’enduire le dos de votre carreau.

• Assurez-vous que les cales sont 
correctement placées dans les 
attaches de nivellement à chaque fois 
(un à deux clics)

• Peut également être utilisé avec le 
système de nivellement de carreaux 
original LASH® et tous les systèmes 
de nivellement de carreaux similaires
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Des outils professionnels pour des résultats professionnels

100/Sac (8/Caisse)
300/Boîte
500/Boîte
1000/Boîte
2000/Boîte

100/Sac (8/Caisse)
300/Boîte
500/Boîte
1000/Boîte
2000/Boîte

Type Quantité

100/Sac (8/Caisse)
500/Boîte
2000/Boîte

100/Sac (8/Caisse)
300/Boîte
500/Boîte
1000/Boîte

99769
99869
99773
99873
99778

99761
99861
99772
99872
99777

99763
99774
99779

Nº d’article QuantitéItem #

99762
99862
99775
99874

99751
99971
99771
99871
99776

100/Sac (8/Caisse)
300/Boîte
500/Boîte
1000/Boîte
2000/Boîte

Insérer l’attache à environ 
2 po (50,8 mm) de chaque 

extrémité du carreau

Nettoyer l’excédent de 
mortier-colle le long du

bord du carreau

Fixer la cale dans les 
attaches pour niveler, 

aligner, espacer et 
maintenir les carreaux

Une fois que le mortier a 
durci, le briser dans le sens 
de la ligne de joint dans les 

24 heures

1/32"

1/16" 3/16"

1/8"

Type

Cales

PERFORMANCE
La goupille d’arrêt
permet d’appliquer 
une pression adéquate

2 3 41


